
REGIONÁLNÍ SVAZ HOKEJBALU 
PRO ÚSTECKÝ A LIBERECKÝ KRAJ 

 

RSHb ČECHY SEVER 

  Regionální svaz hokejbalu evidenční číslo RSHb: 35 bankovní spojení: 
  pro Ústecký a Liberecký kraj mobil: +420 604 505 628 FIO banka 
  Skorotická 643/1 e-mail: info@rshbcechysever.cz č. ú. 2900736741/2010 
  400 01 Ústí nad Labem web: cechysever.cmshb.cz č. ú. pro matriční úkony: 2500736742/2010 
    IČ: 22769137, DIČ: CZ22769137 
 
  Odvozená právní subjektivita od ČMSHb – registrace stanov u MV ČR: VPS/1-1622/90-R, datum vzniku RSHb: 1. 9. 2011 

 

 
 
 

Zápis z jednání 
Komise mládeže a metodiky, RSHb Čechy – Sever 

sobota, 21.1.2023,16:30 – 18:45,  
Ústí nad Labem - Chabařovice 

 
Přítomni za KMM RSHb: HOLL Ondřej, HUK Petr, SUCHANOVÁ Kristýna, ŠTROUFOVÁ Markéta, 
TUČEK Ondřej 
Přítomni za KMM ČMSHb: - 
Přítomni za VV RSHb: FEDÁK Jan, HOLL Marcel 
Hosté: - 
Omluveni: - 
 
 
Program jednání: 
 

1. Kontrola stavu plnění úkolů z minulého jednání 
2. Akce pro MŠ  
3. NORTH CUP 
4. Akce pro ZŠ  
5. Diskuse 

 

Ad 1) Kontrola stavu plnění úkolů z minulého jednání 

Realizované projekty: 
a) Přebor přípravek a minipřípravek 
- Odehrány 4 turnaje na podzim 
- LK RSHb Čechy – Sever stanovila termíny pro odehrání jarní části  

 
b) U13 
- Termín akce 24.+25.6.23 
- Akce se bude zřejmě konat v našem regionu 

 
c) I Mikuláš hraje hokejbal 
- Akce proběhla v Ústí nad Labem a Chomutově na klubové úrovni 
- Sdíleno přes sociální sítě RSHB Čechy – Sever 
- Ročník 2023/2024 bude uskutečněn jako turnaj v rámci přeboru přípravek a minipřípravek 
- Vymyslet drobné propagační předměty s logem akce (úkol pro všechny) 

 
d) Valentýnská soutěž 
- Soutěž vyhlášena 14.1.2023 na regionálním instagramu a facebooku  
- Soutěž bude ukončena 13.2. a vyhlášení vítěze bude 14.2. 
- Výroba trička pro vítěze (úkol O. Holl a O.Tuček) 



REGIONÁLNÍ SVAZ HOKEJBALU 
PRO ÚSTECKÝ A LIBERECKÝ KRAJ 

 

RSHb ČECHY SEVER 

  Regionální svaz hokejbalu evidenční číslo RSHb: 35 bankovní spojení: 
  pro Ústecký a Liberecký kraj mobil: +420 604 505 628 FIO banka 
  Skorotická 643/1 e-mail: info@rshbcechysever.cz č. ú. 2900736741/2010 
  400 01 Ústí nad Labem web: cechysever.cmshb.cz č. ú. pro matriční úkony: 2500736742/2010 
    IČ: 22769137, DIČ: CZ22769137 
 
  Odvozená právní subjektivita od ČMSHb – registrace stanov u MV ČR: VPS/1-1622/90-R, datum vzniku RSHb: 1. 9. 2011 

 

Nápady k realizaci 
Penalty hokejbal 

- Realizován v Liberci jako turnaj pro dospělé, týmy o složení 2 hráči a 1 brankář 
- Kategorie – rodina  
- Neregistrovaný turnaj 
- Termín 2023/2024 

Bílá místa v regionu  
a) KADAŇ 
-  O. Holl v komunikaci s O. Tumpachem 
- V plánu budovat mládež od nejmenších kategorií, v návaznosti na tento cíl jsou oslovováni 

pomocníci 
- Bližší informace budou známy během jara 2023 
b) KRUPKA 
- M. Štroufová v komunikaci s Patrikem Brennerem 
- Bude domluvena schůzka 
c) LITOMĚŘICE 
- Spolupráce s J. Ježkem 
- Tvoří se základna pro přípravku a minipřípravku 
d) ŽATEC 
- Zatím bez zájmu 

 

Ad 2) Akce pro MŠ 

a) ÚSTÍ NAD LABEM 
- Na jaře 2023 budou školky, které se účastnily akce Sportovní dopoledne pro školky v roce 2022, 

pozvány na Turnaj školek v hokejbale, v případě nezájmu jim bude nabídnuto Sportovní dopoledne 
- Školky, které se v loňském ročníku neúčastnily, se budou moci zúčastnit Sportovního dopoledne pro 

školky, případný turnaj pro tyto školky plánován na podzim 2023 
- Důraz na oslovení školek, které v minulosti získaly školní set 
- Sepsat e-mail s informacemi o obou akcích a zjištěním zájmu do 20.2., odeslání 1.3. s odpovědí do 

15.3. (úkol K. Suchanová) 

b) CHOMUTOV, DĚČÍN 
- Zjistit zájem o akcích u školek, které získaly školní sety 
- Sepsat e-mail s informacemi o sportovním dopoledni a zjištěním zájmu do 20.2., odeslání 1.3. 

s odpovědí do 15.3. (úkol K. Suchanová) 
- Termíny jednotlivých akcí do konce března (úkol K.Suchanová ve spolupráci s O.Hollem) 
- Úkol K. Suchanová ve spolupráci s O. Hollem -> Chomutov, P. Hukem -> Děčín 

 
c) KADAŇ 
- Možná se zapojí na podzim 2023 

Ad 3) NORTH CUP 
- Termín turnaje je 26.8. 2023  
- Oslovit znovu týmy, které váhají s účastí  
- Možnost uspořádat akci na hokejbalovém hřišti v Kadani 



REGIONÁLNÍ SVAZ HOKEJBALU 
PRO ÚSTECKÝ A LIBERECKÝ KRAJ 

 

RSHb ČECHY SEVER 

  Regionální svaz hokejbalu evidenční číslo RSHb: 35 bankovní spojení: 
  pro Ústecký a Liberecký kraj mobil: +420 604 505 628 FIO banka 
  Skorotická 643/1 e-mail: info@rshbcechysever.cz č. ú. 2900736741/2010 
  400 01 Ústí nad Labem web: cechysever.cmshb.cz č. ú. pro matriční úkony: 2500736742/2010 
    IČ: 22769137, DIČ: CZ22769137 
 
  Odvozená právní subjektivita od ČMSHb – registrace stanov u MV ČR: VPS/1-1622/90-R, datum vzniku RSHb: 1. 9. 2011 

 

- Zjistit počet šaten (úkol O.Holl) 
- Úkol P. Huk oslovení týmů do 20.2. 

 
Ad 4) Akce pro ZŠ 

a) ÚSTÍ NAD LABEM 
- Akce v ZŠ Anežky České 

o V červnu plánován Sportovní den  
o Do konce února zjistit přesný termín akce (úkol O.Tuček do 28.2.) 
o Schůzka s ředitelkou školy ohledně GDPR (úkol M.Štroufová a O.Tuček) 

- Rozšíření akce do dalších škol 
- Zjistit zájem o uspořádání akce v ZŠ Pod Vodojemem (úkol O.Tuček do 28.2.) 
b) CHOMUTOV 
- ZŠ Údlice – plánovaná akce Den dětí v Údlicích 
- Oslovení dalších ZŠ v Chomutově a představení hokejbalu (úkol O. Holl) 

 
Ad 5) Diskuse 

- Součinnost v plnění úkolů – průběžná komunikace přes whatsapp či videohovory 
- Termín další schůze – jaro 2023 

 

 

 

 
V Ústí nad Labem, dne 30.1.2023 sepsala Kristýna Suchanová 


